PHÒNG GD&ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG TH SỐ 1 XÃ THANH XƯƠNG
Số:     /TT- TrTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh xương, ngày 11 tháng 9 năm 2023
TỜ TRÌNH
V/v phê duyệt kế hoạch vận động tài trợ xã hội hóa
 năm học 2023 - 2024
Kính gửi: Phòng GD&ĐT huyện Điện Biên
- Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/08/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

- Căn cứ Công văn số 2112/UBND- GDDT, ngày 25 tháng 8 năm 2023 của UBND huyện Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở giáo dục năm học 2023 - 2024;
- Căn cứ Công văn số 989/PGDĐT- CV ngày 28 tháng 8 năm 2023 của PGDĐT huyện Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong  các cơ sở giáo dục năm học 2023 - 2024;

- Căn cứ vào điều kiện thực tế nhà trường. Trường Tiểu học số 1 xã Thanh Xương xây dựng Kế hoạch vận động tài trợ xã hội hóa năm học 2023- 2024 (Có kế hoạch vận động tài trợ chi tiết kèm theo).
Trường Tiểu học số 1 xã Thanh Xương lập tờ trình kính gửi phòng GD&ĐT huyện Điện Biên phê duyệt cho nhà trường thực hiện Kế hoạch vận động tài trợ năm học 2023- 2024.
                  Nhà trường xin chân thành cảm ơn!

	PHÊ DUYỆT CỦA PHÒNG GD&ĐT

	HIỆU TRƯỞNG

1